別記様式第８号
（第１４条関係）
公共下水道使用開始届

	　年　 　月　 　日
北見市公営企業管理者　　　　　　　　　　　　　　様
下記のとおり公共下水道の使用についてお届けいたします。

	氏名
	㊞

	住所

電話

	排水設備設置場所

	開始日メーター指針

	お客様番号

	メーター市番

	建物番号

	衛生器具数
	浴槽（3ｔ/個）
	個

	排水設備設置者
	住所
氏名

	大便器（2ｔ/個）
	個

	排水設備使用者
	住所
氏名

	小便器（1ｔ/個）
	個

	施工業者

	両用（洋）便器（3ｔ/個）
	個

	下水道の種別
	水洗化　・　雑排水　・　仮排水
	認定数量
	ｔ

	使用水（用途）
	水道・地下水・併用・浴場
	使用人数
	人

	使用開始年月日
	年　　　　　月　　　　　日

北見市上下水道局使用欄
	第４類
	課長
	係長
	係
	備考欄

	排水設備工事受付№
給水装置工事受付№